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Schokobananen Mini Casali 110g

Produkt 070758 Erhiltliche Einheiten KT 12PK, PK

Nettofullmenge -

Produktbeschreibung

Mini aber grofs im Geschmack! Egal, wo du gerade unterwegs bist, die Casali Schoko-Bananen Minis haben
in jeder Tasche locker Platz. Ein fruchtig-zarter Bananenschaum wird hier von einer knackigen Schokolade
umhdillt. In jeder einzelnen unserer Schoko-Bananen Minis stecken dabei nur feinste FAIRTRADE-Zutaten
wie Bananenmark und Schokolade. Das kannst du schmecken: Die 8% echte Frucht in der Fiillung machen
unsere Schoko-Bananen zu einem besonders fruchtigen Geschmackserlebnis, das mit dem Kakao aus der
eigenen Réstung wunderbar veredelt wird. Das alles ohne kiinstliche Farb- und Konservierungsstoffe. Egal
ob grofs oder mini, mit unseren Original Casali Schoko-Bananen hast du immer den gréften Genuss.
Verpackt im praktischen 110g Sackerl. All-that-can-be Fairtrade zertifiziert

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Bananenmark (8% 100 Gramm
im Schaum), Feuchthaltemittel: Sorbit; Starke, Gelatine, Geliermittel: Agar- M
Agar; Sauerungsmittel: Citronenséure; Aromen, Emulgator: Lecithine (SOJA); enge
Farbstoff: Kurkumin. Kann Spuren von Nussen und Milchbestandteilen Energie 1610 kJ (382 keal)
enthalten. Kakaomasse, Kakaobutter, Bananenmark, Zucker: nach Fairtrade-
Standards gehandelt (mit Mengenausgleich). Gesamtanteil 57%. Kohlenhydrate ~69 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
A“ergene davon Stirke 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Zucker ~54 Gramm
Soja Ballaststoffe 0 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~11 Gramm
Milch davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Schalenfriichte Fettsduren (cis)
" . . davon gesiittigte Fettsiuren ~ 6,7 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise gesatlg
) davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Glutenfrei Fettsiuren (cis)
. . Eiweil8 ~17G
Aufbewahrungshinweis fwet ramm
Salz ~ 0,02 Gramm

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 06.05.2025, 06:34

eurogast.at

Seite Tvon 1



